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
 

SEMI EXCLUSIF

DPE : B
GAZ : A

Copro. 110 Lots Charges 1894 €/an
Honos Charge vendeur

ancienne version



8 DÉCOUVREZ TOUTES NOS ANNONCES SUR NOTRE SITE

Secteur ST-RAPHAËL / FRÉJUS

LES ISSAMBRES • TYPE 5 / 4 pièces • 97 m² RÉF. 19163 472 000 € 

�Mazet bord de mer dans résidence sécurisée
�Piscine de 97 m² avec terrasse couverte
�Jardin privatif
�Salle à manger ouverte, vue sur mer

�Cuisine américaine aménagée
�3 chambres dont 2 vue sur mer et balcon
�Place de parking privative  garage
�Accès à la mer, proche commerces

EXCLUSIF

DPE : B
Copro. 14 Lots Charges 1800 €/an

Honos Charge acquéreur 5 %

ST-RAPHAEL • VILLA AXE GOLFS VALESCURE / 5 pièces • 132 m² RÉF. 22494 645 000 € 

�1250 m2 de terrain avec piscine hors-sol
�Vaste salon, séjour sur terrasse
�Cuisine aménagée équipée
�2 chambres, WC séparés

�Étage : mezzanine, chambre, placard /balcon
�Salle de bains avec fenêtre
�Un havre de Paix ! 
�Agrandissement possible

DPE : F
GAZ : F

 
Honos Charge vendeur

FREJUS CENTRE • LOCAL MEDICAL /  34 m² RÉF. 12449 162 000 € 

�Dans centre médical et paramédical
�Local professionnel à usage médical
�Construction 2007, excellent état
�Modulable, vaste bureau et 2 cellules

�Fonctionnement via SCM, parking à dispo
�Charge : secrétariat, chauffage, sanitaires
�Idéal installation ou placement financier
�Parking public à proximité

EXCLUSIF

DPE : NC
 

Honos Charge vendeur

ancienne version



SPÉCIALSPÉCIAL  
INVESTISSEURSINVESTISSEURS

�Résidence sécurisée
�5 mn du centre ville
�Grande terrasse
�Appartement refait à neuf

�Chambre parentale avec salle d’eau
�2 box fermés
�Une cave

 DPE : B

ST-RAPHAEL • TYPE 4 / 4 pièces • 89 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 110 lots  Charges 1894 €/an 

 RÉF. 22460

399 000 € 

SEMI EXCLUSIF

�Résidence sécurisée  
	 avec piscine et tennis
�Vue sur le parc 
�Grand séjour sur terrasse

�Cuisine séparée avec balcon
�2 chbres dont 1 sur terrasse
�Une cave 
�Place de parking privative

 DPE : C

FREJUS • TYPE 3 / 3 pièces • 84 m²

Honos Charge acquéreur 5 % Copro. 55 lots  Charges 2 288 €/an 

 RÉF. 18934

325 000 € 

EXCLUSIF

�Appartement au 1er étage
�Hyper centre de Fréjus
�Cuisine ouverte sur séjour
�Salle d’eau avec WC

�Super investissement locatif

 DPE : NC

FREJUS CENTRE • APPT / 2 pièces • 39 m²

Honos Charge acquéreur 8 % Copro. 6 lots  

 RÉF. 22326

130 000 € 

EXCLUSIF

�Investissement 
�Loué jusqu’en décembre 2022
�Résidence sécurisée avec gardien
�Piscine

�2 chambres dont 1 suite parentale
�Un garage fermé
�Commerces et plage à pied

 DPE : C

BOULOURIS • TYPE 3 / 3 pièces • 75 m²

Honos Charge vendeur Copro. 139 lots  Charges 2600 €/an 

 RÉF. 21025

370 000 € 

EXCLUSIF

�Résidence sécurisée avec piscine
�A 5 mn du centre ville
�Appartement lumineux
�Grande terrasse

�Cuisine neuve
�Aucun travaux à prévoir
�Garage fermé 
�Place de parking privative

 DPE : A

ST-RAPHAEL • TYPE 3 / 3 pièces • 70 m²

Honos Charge vendeur Copro. 103 lots  Charges 1 445 €/an 

 RÉF. 22495

316 000 € 

EXCLUSIF

�Proche centre ville de St-Raphaël
�Place de parking en sous-sol
�Résidence sécurisée  
	 « les jardins d’Anaïs »

�10 mn à pied de la gare

 DPE : NA

ST-RAPHAEL • PARKING 

Honos Charge vendeur Copro. 100 lots  Charges 80 €/an 

 RÉF. 22411

13 500 € 

EXCLUSIF



Nos derniers biens vendus…
Sur St-Raphael…

Saint-Raphaël
Appartement

VENDU

Saint-Raphaël
Appartement

VENDU

Saint-Raphaël
Appartement

VENDU

  Fréjus
Appartement

VENDU

Saint-Raphaël
Appartement

VENDU

  Saint-Aygulf
Appartement 

VENDU
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NEYRAT IMMOBILIER
Partenaire

de CAP IMMO SUD 



Nos derniers biens vendus…
En Pays de Fayence…

Fayence
Maison

VENDU

 Montauroux
 Maison

VENDU

 Fayence
Appartement 

VENDU

 Seillans
 Maison

VENDU

 Callian
Maison 

VENDU

Bagnols-en-forêt 
Appartement

VENDU

Montauroux 
 Appartement en duplex

VENDU

Montauroux Esterets du lac
 Maison

VENDU

Fayence
Maison

VENDU

 Mons
Mas 

VENDU

 Seillans
 Maison

VENDU

 Mons
 Maison

VENDU
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